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W Istebnej, Koniakowie, na Ochodzitej i na wiślańskim Zameczku Prezydenckim, a potem przez Ustroń,
Goleszów, Skoczów, Chybie i Strumień – kolarski wyścig Tour de Pologne zawita w regionie. Kiedy i jak
pojadą kolarze?

Już wkrótce w regionie najlepsi kolaże, fot. arc.ox.pl

Od 29 lipca do 4 sierpnia na polskich drogach będą ścigali się najlepsi zawodnicy podczas najważniejszej imprezy kolarskiej w Polsce –
Tour de Pologne. Jeden z etapów zostanie rozegrany na Śląsku Cieszyńskim. Pisaliśmy: Istebna zorganizuje Tour de Pologne.

- Liczący prawie 199 kilometrów etap będzie typowo górski, z przewyższeniem ponad 3000 metrów. Na metę w Bielsku-
Białej, kolarze wyruszą z Pszczyny. Wcześniej będą musieli pokonać kilka trudnych podjazdów. Na trasie 5. etapu mamy
trzy Premie Lotne LOTTO: w Ustroniu, Istebnej i Wilkowicach, dwie Premie Górskie PZU I kat.: Ochodzita i Salmopol. Ta
druga nosi imię Joachima Halupczoka. Jest też Premia Górska PZU II kategorii – Zameczek – informuje Czesław Lang, dyrektor
generalny wyścigu.

– Sportowych emocji w tym roku na pewno nie zabraknie. Przygotowaliśmy piękną, wymagająca trasę, która jest zupełnie
inna od tej z ubiegłego roku – przyznaje Czesław Lang. 

Kolarze wyruszą 29 lipca z Poznania, a następnie czekają ich etapy Leszno – Karpacz, Wałbrzych – Duszniki Zdrój, Strzelin – Opole,
Pszczyna – Bielsko-Biała, czasówka w Katowicach i etap ostatni z Zabrza do Krakowa. – Znam tę trasę doskonale, cały rok starannie ją
planowaliśmy i jestem przekonany, że stanie się areną fantastycznej rywalizacji – podkreśla Czesław Lang.

Miłośnicy kolarstwa z regionu będą mieli wiele okazji do podziwiania światowej kolarskiej czołówki na drogach Śląska Cieszyńskiego. W
trakcie trwania wyścigu w telewizji promowane będą miasta etapowe, regiony oraz atrakcje turystyczne znajdujące się na każdym
etapie wyścigu.

Trasa 80. Tour de Pologne
Etap 1 – 29 lipca: Poznań – Poznań (183,7 km).  
Etap 2 – 30 lipca: Leszno – Karpacz (202,9 km
Etap 3 – 31 lipca: Wałbrzych – Duszniki-Zdrój (163,3 km). 
Etap 4 – 1 sierpnia: Strzelin – Opole (198,6 km).  
Etap 5 – 2 sierpnia: Pszczyna – Bielsko-Biała (198,8 km). 

Etap 6 – 3 sierpnia: Katowice – Katowice (16,6 km).  
Etap 7 – 4 sierpnia: Zabrze – Kraków (166,6 km). 
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